0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 204/2025, assinado em 25/08/2025

Objeto: Contratação de empresa ou profissional para prestação de serviços técnicos especializados na realização do preenchimento
bimestral do Sistema de Informação sobre Orçamentos Públicos em Saúde – SIOPS 2025, para atender às necessidades do Fundo
Municipal de Saúde de Buriti do Tocantins/TO. Processo Administrativo nº 163/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº
037/2025. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.204.812/0001-75, CONTRATADO: AS ASSESSORIA LTDA, CNPJ
nº 59.819.787/0001-60. Valor Global: R$ 9.000,00 (nove mil reais). Vigência Inicial: 25 de Agosto de 2025. Vigência Final: 25
de Agosto de 2026.

Buriti do Tocantins - TO, 26 de Agosto de 2025

Cirlea Martins de Oliveira Damasceno
Secretaria Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-509ed2-26082025171819

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1064/2025

http://www.tcpdf.org